1

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ

«СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»

Рабочая группа

по подготовке к обсуждению на совместном заседании

Совета при полномочном представителе Президента

Российской Федерации в Сибирском федеральном округе и

Совета Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение»

вопроса «О развитии производственно-сбытовой кооперации и

поиске внутренних резервов в отраслях хозяйства Сибири»

15 ноября 2013 года                                                                г. Новосибирск

ПОВЕСТКА ДНЯ
11.30 – 11.35  Открытие заседания рабочей группы

Таловский Александр Иванович - Председатель Координационного

совета по торговле и потребительскому рынку МА «Сибирское

соглашение», представитель Председателя Совета Центросоюза

России в Сибирском федеральном округе

11.35 – 12.15 О ходе подготовки к заседанию Совета при полномочном

представителе Президента Российской Федерации в Сибирском

федеральном округе и Совета Межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

Аксенов Владимир Николаевич –  Заместитель председателя

Исполнительного комитета МА «Сибирское соглашение»

Шарков Дмитрий Иванович – директор департамента

Выступления участников заседания

Выступления участников заседания

12.15 – 12.30 О плане работы рабочей группы по подготовке к заседанию Совета

при полномочном представителе Президента Российской Федерации

в Сибирском федеральном округе и Совета Межрегиональной

ассоциации «Сибирское соглашение»

Таловский Александр Иванович

Выступления участников заседания

12.30 – 12.40 Подведение итогов

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО

ТОРГОВЛЕ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ

РЫНКУ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ

АССОЦИАЦИИ «СИБИРСКОЕ

СОГЛАШЕНИЕ»

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ

ПОЛИТИКЕ, ПРОДОВОЛЬСТВИЮ И

ЛЕГКОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ СИБИРИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЙ АССОЦИАЦИИ

«СИБИРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ»